1

云和县发展和改革局
云 和 县 气 象 局

云发改办〔2021〕62 号

云和县发展和改革局 云和县气象局

关于印发《云和县气象事业发展“十四五”规划》的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：

《云和县气象事业发展“十四五”规划》已经审查通过，

现印发给你们，请据此认真组织实施。

附件：云和县气象事业发展“十四五”规划

云和县发展和改革局 云和县气象局

2021 年 10 月 21 日

（此件公开发布）

文件

2

云和县发展和改革局办公室 2021 年 10 月 21 日印发

	2021-10-21T15:33:38+0800
	云和县发展和改革局-1
	0

	2021-10-22T17:19:45+0800
	云和县气象局
	0